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Axolot Solutions är ett svenskt miljöteknikföretag som 
arbetar med industriell vattenrening. Företaget erbjuder en 
egenutvecklad patenterad lösning inom elektrokoagulation 
och flotation. Denna bygger vidare på en väl beprövad 
grundteknologi. Axolots vattenreningskoncept är 
kostnadseffektivt och möjliggör recirkulation av vattnet. 
Detta innebär en minskad miljöbelastning. 

Axolots vision är att utvecklas till ett företag som blir en 
naturlig och föredragen partner för industriella spelare som 
önskar utveckla befintliga eller nya vattenreningsprojekt, 
där vatten utgör en viktig insatsvara. Just vatten är direkt 
eller indirekt en gemensam nämnare i de 17 globala mål 
för en hållbar utveckling som Förenta Nationernas 
Generalförsamling antog 2015.
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Sammandrag av andra kvartalet 2023

Finansiellt

• Nettoomsättningen uppgick till 1 182 tkr (350 tkr för 
andra kvartalet 2022), vilket avser del av försäljning av 
ett AxoPur® system som avtalades i juni månad med ett 
bolag inom plaståtervinning samt demokörningar och 
hyresintäkt. 

• Övriga rörelseintäkter var 8 tkr (0).

• Rörelseresultatet blev -4 173 tkr (-5 108). Högre  
försäljning samt lägre personalkostnader och avskriv- 
ningar förklarar i huvudsak den positiva utvecklingen.  
De lägre personalkostnaderna relaterar främst till  
avyttringen av det finska bolaget i slutet av fjolåret. 

• Resultatet per aktie uppgick till -0,04 kr (-0,09).  
Antalet aktier ökade i juli månad i fjol då en genomförd 
nyemission registrerades. 

• Kassaflödet från löpande verksamhet och investeringar 
var -2 965 tkr (-5 151). Det förbättrade kassaflödet 
förklaras av kundinbetalningar, ett mindre negativt 
resultat före avskrivningar och lägre investeringar.  

• Likvida medel vid utgången av det andra kvartalet  
2023 var 9 013 tkr.

Fortsatt många kundaktiviteter och mot slutet av  
kvartalet såldes en AxoPur® anläggning till en kund  
inom Axolots nya fokusområde plaståtervinning

Operativt

• Axolot sålde i slutet av det andra kvartalet ett AxoPur 
system till Omni Polymers AB, för rening och recirkula-
tion av processvatten vid kundens upparbetnings- 
anläggning för återvunnen plast. Ordervärdet uppskattas 
till ca 4.5 Mkr. 

• Axolot erhöll en inledande order på nyckelkomponenter 
till ett komplett AxoPur system för rening av förorenade 
tvättvatten. Kunden, som finns i Sydsverige, avser att gå 
vidare med en installation av en AxoPur anläggning och 
syftet med denna första komponentorder är att säker-
ställa kort leveranstid och uppstart av en komplett 
anläggning efter sommaren. Ordervärdet för denna 
första beställning är begränsat och understiger 500 tkr. 

• De två första nyckelfärdiga kommersiella AxoPur 
systemen i den nya generationen startades framgångs-
rikt upp i månadsskiftet mars-april och utgör härmed 
viktiga referensanläggningar för Axolot.  

• Ett stort antal demoaktiviteter och analyser har pågått 
under kvartalet, framförallt för kunder inom livsmedels- 
industrin samt plaståtervinning, pappersmassabruk och 
avfallshantering.
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Nyckeltal
Axolot Solutions Koncern 

Kvartal 2 Kvartal 1-2 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Nettoomsättning 1 182 350 2 491 878 1 559

Övriga rörelseintäkter inkl. aktiverat eget arbete 8 144 12 289 481

Rörelseresultat före avskrivningar -3 089 -3 742 -6 634 -6 479 -13 206

Rörelseresultat -4 173 -5 108 -8 725 -9 212 -17 861

Nettoresultat -4 167 -5 109 -8 766 -9 213 -18 696

Resultat per aktie (kronor) * -0,04 -0,09 -0,07 -0,17 -0,22

Kassaflöde från löpande verksamhet och investeringar -2 965 -5 151 -9 086 -9 246 -17 421

Likvida medel vid periodens slut 9 013 17 367 9 013 17 367 17 027

Eget kapital vid periodens slut 15 852 33 951 15 852 33 951 24 610

Antal anställda vid periodens slut 5 7 5 7 5

* Räknat på genomsnittligt antal aktier

Kvartal 1-2 2023
• Nettoomsättningen för årets första två kvartal blev  

2 491 tkr (878 tkr för motsvarande period 2022), vilket 
främst avser försäljning av AxoPur anläggningar men 
också ett antal demokörningar samt hyresintäkter. När 
det gäller försäljning av system tillämpas successiv 
vinstavräkning i redovisningen.

• Övriga rörelseintäkter uppgick till 12 tkr (1).

• Rörelseresultatet blev -8 725 tkr (-9 212). Den ökade 
nettoomsättningen bidrog positivt till resultatet. Konsult- 
och reskostnader samt kostnader för förbruknings- 
material var högre än i jämförelseperioden. Däremot var 
personalkostnader och avskrivningar lägre. 

Väsentliga händelser under andra  
kvartalet 2023
• Axolot sålde i slutet av det andra kvartalet en nyckel- 

färdig AxoPur anläggning för rening och recirkulation av 
processvatten vid Omni Polymers upparbetnings- 
anläggning för återvunnen plast. Ordervärdet uppskattas 
till cirka 4.5 Mkr.

Väsentliga händelser efter andra  
kvartalets utgång 2023
Inga väsentliga händelser efter andra kvartalets utgång 
2023.
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VD HAR ORDET

Under det andra kvartalet så har vi arbetat vidare med sedvanlig hög 
aktivitetsnivå inom våra prioriterade fokusområden. Såsom vi konsta- 
terat tidigare så känns det som att intresset för vattenfrågorna ökat på 
många håll och kanter vilket väl får sägas vara på tiden givet hur viktiga 
de är. För Axolots del så innebär detta att vi kontinuerligt får in nya 
förfrågningar runt möjligheterna att använda vår teknik för att lösa 
vattenreningsutmaningar av olika slag. I många fall så ser vi att det 
finns mycket goda förutsättningar för att vi ska kunna erbjuda en bra 
och kostnadseffektiv lösning som klarar de allt högre krav på rening 
som ställs. Ibland så kan vi dock konstatera att Axolot inte är den mest 
optimala lösningen och då är vi tydliga med det. Det är viktigt såväl för 
oss som för presumtiva kunder att inte lägga tid och resurser på fel 
lösning. Under första kvartalet i år så kunde vi konstatera att det pågick 
aktiva dialoger och aktiviteter med ett 50-tal verksamheter. Under andra 
kvartalet så har dessa fortsatt och givet våra nuvarande resurser så är 
det precis vad vi klarar av att hantera. Det har faktiskt varit så att vi nu 
får be kunder att höra av sig senare i höst då vi inte har möjlighet att 
följa upp deras förfrågningar just nu. 

Under kvartalet erhöll Axolot en order från Omni Polymers i Ängelholm, 
på ett AxoPur system. Mer om detta nedan. De två containerbaserade 
anläggningar som vi levererade och tog i drift i början av april har 
överlag fungerat bra sedan de sattes i drift och vi diskuterar där en 
uppföljande order med en av kunderna. Vi har kunnat konstatera att det 
funnits vissa mindre barnsjukdomar som åtgärdats och vi har med hjälp 
av den driftserfarenhet vi fått från dessa anläggningar gjort en del 
detaljförbättringar som ytterligare höjer anläggningarnas prestanda. 
Dessa erfarenheter utnyttjar vi nu för att förbättra designen av våra 
standardenheter ett steg till. 

Marknaden för containeranläggningar med en kapacitet på upp till  
15 m3 per timme är stor och vi kan konstatera att vi har ett attraktivt och 
klart konkurrenskraftigt erbjudande, där låga kostnader kombineras 
med en hög reningsförmåga i en enhet som är driftssäker och enkel att 
köra. Vi räknar med att kunna sälja fler sådana redan under innevarande 
år. Samtidigt så har vi under kvartalet fått konstatera att ett par kunder 
- där vi offererat vad vi bedömer attraktiva lösningar, som uppfyllt alla 
krav med råge - valt att köpa in konventionell teknik som konstaterats 
vara dyrare (investering och drift) och med en lägre reningsförmåga. 
Kunskapsnivån runt vattenrening är tyvärr rätt låg hos en hög andel av 
kunderna och de väljer ofta att gå för väl beprövade lösningar, vilket 
återigen pekar på vikten av att etablera fler referensanläggningar.

Under kvartalet som gått så har vi genomfört ett antal utvärderings- och 
demokörningar som i flertalet fall sedan resulterat i konkreta lösnings-
förslag och offerter. Här pågår nu diskussioner med kunder om 
fortsättning i olika former. Det som är lite nytt jämfört med tidigare är 
att vi nu utvärderar anläggningar som är större än flertalet av de vi 
hittills arbetat med; nu talar vi om vattenflöden på 40-100 m3 per timme 

 
Lennart Holm, VD och koncernchef
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VD HAR ORDET

och i ett par fall betydligt större än så. De applikationsområden vi 
primärt lagt fokus på under det gångna kvartalet är skogs-, fisk- och 
plaståtervinningsindustrin samt rening av dagvatten från industri- 
områden. Vi har lagt lite mindre tid på den norska marknaden under 
kvartalet vilket helt enkelt är relaterat till våra resurser. Vi kommer dock 
att genomföra flera mycket spännande projekt riktat mot den norska 
fiskindustrin efter sommaren. Detta i samarbete med några av de 
ledande leverantörerna av processutrustning till fiskprocessanlägg- 
ningar och då hos de stora aktörerna i branschen. Som vi skrivit om 
tidigare så får nu industrin i Norge betydligt hårdare krav på sig  
avseende utsläpp till vatten genom att krav på BAT (bästa tillgängliga 
teknik) införs. 

Under juni månad så erhöll vi alltså en order på en AxoPur anläggning 
till Omni Polymers’ återvinningsanläggning för återvunnet sorterat 
plastavfall i Ängelholm. Ordervärdet uppgick till ungefär 4,5 miljoner 
kronor, med leverans under hösten. Några dagar efter vi erhöll ordern så 
skedde det en mycket tragisk arbetsplatsolycka hos Omni Polymers, 
där två operatörer avled. Olyckan hände just i anslutning till den 
vattenreningsanläggning som vi ska bygga om. Orsaken till olyckan är 
ännu inte fastställd med den kan sannolikt relateras till bildandet av den 
mycket giftiga gasen svavelväte som vid ogynnsamma betingelser kan 
bildas av bakterier i systemet. Detta visar på vikten av genomtänkta 
processlösningar, inkluderande ett säkerhetstänk. Axolot har nu av 
Omni Polymers blivit ombedda att medverka till en mer genomgripande 
uppgradering av hela deras processvattensystem, vilket vi naturligtvis 
kommer att ställa upp på. I dagsläget är det oklart hur mycket detta 
kommer att öka omfattningen av vårt åtagande.  

Ett annat viktigt projekt som vi kommunicerat tidigare och där Axolot 
har gjort en hel del arbete är rening av processvatten från Aspa bruk vid 
Vättern. Här har vi nu, efter en period då bruket avvaktat vidare åtgärder, 
genomfört några kompletterande utvärderingar där vi visat att vi utan 
tvekan kan reducera nivån på utsläpp av inte bara fosfor utan även 
suspenderade ämnen och COD, till de nivåer som krävs för att klara 
utsläppskrav enligt BAT. Nu är det upp till Aspa att komma vidare i 
frågan, vilket vi hoppas ska ske inom en snar framtid.

För att summera så vill jag liksom under tidigare kvartal ge uttryck för 
min orubbade optimism när det gäller Axolots framtid. Det är lätt att 
vara entusiastisk när man betraktar kombinationen av ökade behov av 
rening och hushållning av bristvaran vatten och de lösningar som Axolot 
kan erbjuda. För varje anläggning som vi nu etablerar så skapas nya 
referenser vilket ökar vår trovärdighet på marknaden. Vattenrening är 
inte ett snabbrörligt område, men när snöbollen väl är i rullning så 
kommer den att växa och växa - var så säkra!

Lennart Holm
VD och koncernchef

Standardanläggningar säljs i form av nyckelfärdiga system,  
som kan monteras i containers.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
Koncernen

Rörelseintäkter och resultat
Andra kvartalet
Det andra kvartalets rörelseintäkter 2023 uppgick till  
1 190 tkr (494 tkr för andra kvartalet 2022). 
Nettoomsättning utgjorde nästan hela beloppet, 1 182 tkr 
(350), vilket avser första delen av försäljningen av ett 
AxoPur® system samt demokörningar och hyresintäkter. 
Aktiverat eget arbete var 0 tkr under det andra kvartalet 
2023 (144). Övriga rörelseintäkter var 8 tkr (0).

Rörelseresultatet för kvartal två var -4 173 tkr (-5 108). 
Försäljningen var högre vilket slog igenom i resultatet och 
samtidigt var personalkostnaderna lägre till följd av 
avyttringen av den finska verksamheten. Även avskriv- 
ningarna har minskat. Finansnettot uppgick till 6 tkr (-1) 
vilket avser räntekostnader och positiva valutadifferenser. 
Resultatet efter finansnetto var därmed -4 167 tkr (-5 109).

Resultaträkning 
Axolot Solutions koncern

Kvartal 2 Kvartal 1-2 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Nettoomsättning 1 182 350 2 491 878 1 559

Aktiverat eget arbete 0 144 0 288 480

Övriga rörelseintäkter 8 0 12 1 1

Rörelseintäkter 1 190 494 2 503 1 167 2 040
Råvaror och förnödenheter -617 -23 -1 732 -226 -387
Övriga externa kostnader -2 104 -2 277 -4 335 -3 976 -8 046
Personalkostnader -1 538 -1 923 -3 036 -3 426 -6 789
Av- och nedskrivningar -1 084 -1 366 -2 091 -2 733 -4 655
Övriga rörelsekostnader -20 -13 -34 -18 -24

Rörelseresultat -4 173 -5 108 -8 725 -9 212 -17 861
Räntenetto och liknande resultatposter 6 -1 -41 -1 48
Resultat från försäljning av dotterbolagsaktier - - - - -883

Resultat efter finansnetto -4 167 -5 109 -8 766 -9 213 -18 696
Skatt på årets resultat - - - - -
Nettoresultat -4 167 -5 109 -8 766 -9 213 -18 696

Nettoresultat hänförligt till:

           Moderbolagets aktieägare -4 167 -5 109 -8 766 -9 213 -18 696
           Innehav utan bestämmande inflytande * - - - - -

Rörelseresultat före avskrivningar -3 089 -3 742 -6 634 -6 479 -13 206

Den ackumulerade perioden
För årets första två kvartal var rörelseintäkterna 2 503 tkr 
(1 167 tkr för de första två kvartalen i fjol). 
Nettoomsättningen uppgick till 2 491 tkr av detta (878), 
vilket relaterar främst till försäljning av AxoPur system 
medan en mindre del avser demokörningar och hyres- 
intäkter. Övriga rörelseintäkter var 12 tkr (1). Aktiverat  
eget arbete var 0 tkr (288). 

Rörelseresultatet för första halvåret blev -8 725 tkr  
(-9 212). Den ökade nettoomsättningen bidrog positivt  
till resultatet. Kostnader för konsulter och resor ökade 
liksom kostnader för förbrukningsmaterial. Däremot  
var personalkostnader och avskrivningar lägre än  
motsvarande period i fjol. Finansnettot var -41 tkr varav 
-32 tkr avser valutadifferenser.  

* Minoritetens andel är för närvarande negativ och redovisas därför till 0.
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Balansräkning 
Axolot Solutions koncern 

tkr 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Tecknat men ej inbetalt kapital * - 8 293 -

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader 2 149 3 281 2 827

Patent, licenser och liknande rättigheter 221 284 209

Summa immateriella anläggningstillgångar 2 370 3 565 3 036

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 4 401 5 488 4 416

Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materiella anläggningstillgångar 625 - 672

Summa materiella anläggningstillgångar 5 026 5 488 5 088

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga fordringar 72 - 89

Summa finansiella anläggningstillgångar 72 - 89

Summa anläggningstillgångar 7 468 9 053 8 213

Omsättningstillgångar

Varulager 1 016 67 387

Kundfordringar 1 200 330 53

Övriga kortfristiga fordringar 808 1 667 1 300

Summa omsättningstillgångar exkl. likvida medel 3 024 2 064 1 740

Kassa och Bank 9 013 17 367 17 027

SUMMA TILLGÅNGAR 19 505 36 777 26 980

tkr 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare 15 852 33 951 24 610

Innehav utan bestämmande inflytande ** - - -

Långfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut 1 147 - -

Summa långfristiga skulder 1 147 - -

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 772 1 180 922

Övriga kortfristiga rörelseskulder 1 734 1 646 1 448

Summa kortfristiga skulder 2 506 2 826 2 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 19 505 36 777 26 980

* Av total emissionslikvid 23 293 tkr i företrädesemission som genomfördes under andra kvartalet 2022 hade emissionsintitutet  
 betalat 15 000 tkr före det andra kvartalets utgång.

**  Minoritetens andel är för närvarande negativ och redovisas därför till 0.
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Kassaflöde och likviditet
Kassaflödet från löpande verksamhet och investeringar 
var för det andra kvartalet 2023 -2 965 tkr (-5 151). 
Rörelseresultatet justerat för icke kassaflödespåverkande 
poster var -3 110 tkr (-3 743) där förbättringen förklaras 
främst av den högre försäljningen. Rörelsekapitalet 
förändrades med +242 tkr (-746 tkr) och investeringarna 
var enbart -97 tkr (-662) under kvartalet. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var netto  
+1 072 tkr under det andra kvartalet och detta avser 
belåning av ett AxoPur system i den nya generationen, 
som hyrs ut till kund. Under motsvarande kvartal i fjol 
genomfördes en nyemission.   

Kassaflöde 
Axolot Solutions koncern

Kvartal 2 Kvartal 1-2 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Kassaflöde från löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -4 167 -5 109 -8 766 -9 213 -18 696

Avskrivningar och andra icke kassaflödespåverkande poster 1 057 1 366 2 111 2 733 5 538

Betald inkomstskatt - - - - -

Förändring varulager -419 - -629 - -320

Förändring av rörelsefordringar 1 044 -476 -638 -875 -1 014

Förändring av rörelseskulder -383 -270 198 -16 335

Kassaflöde från löpande verksamheten -2 868 -4 489 -7 724 -7 371 -14 157

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -79 -518 -1 288 -1 587 -2 784

Investeringar i patent -18 - -74 - -

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -144 - -288 -480

Kassaflöde från investeringsverksamheten -97 -662 -1 362 -1 875 -3 264

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Nyemission - 15 000 - 15 000 23 293

Emissionskostnader - -1 255 - -1 255 -1 614

Upptagna lån 1 200 - 1 200 - -

Amortering av lån -128 - -128 - -

Avyttring av dotterbolag - - - - 11

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 072 13 745 1 072 13 745 21 690

PERIODENS KASSAFLÖDE -1 893 8 594 -8 014 4 499 4 269

Likvida medel vid periodens början 10 906 8 773 17 027 12 868 12 868

Avyttring av dotterbolag - - - - -110

Likvida medel vid periodens slut 9 013 17 367 9 013 17 367 17 027
    

För den ackumulerade perioden januari till juni 2023 var 
kassaflödet från löpande verksamhet och investeringar  
-9 086 tkr (-9 246). Kassaflödet från den löpande verksam-
heten var ungefär på samma nivå som motsvarande 
period i fjol, -7 724 tkr (-7 371). Investeringarna uppgick till 
-1 362 tkr (-1 875) och avser främst ett första kommersiellt 
mindre system som hyrs ut till kund. Det investerades 
också i en portabel demoreaktor. Immateriella investering-
ar i form av patent gjordes på 74 tkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamhet var +1 072 tkr 
under det första halvåret 2023 och detta avser alltså 
belåning av det AxoPur system som hyrs ut till kund. 

Likvida medel vid utgången av andra kvartalet 2023 var  
9 013 tkr. Vid årets början var likvida medel 17 027 tkr. 
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Eget kapital förändring
Axolot Solutions koncern 

Kvartal 2 Kvartal 1-2 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Ingående balans 20 043 17 366 24 610 21 448 21 448

Nyemission - 24 373 - 24 373 24 373

Emissionskostnader - -2 694 - -2 694 -2 694

Valutakursdifferens -24 15 8 37 179

Periodens nettoresultat -4 167 -5 109 -8 766 -9 213 -18 696

Utgående eget kapital 15 852 33 951 15 852 33 951 24 610
    

Axolot Solutions största aktieägare  
per per 30 juni 2023    

Aktieägare Antal aktier Procentandel

Lennart Holm * 12 912 300 10,9%

Banque Pictet&Cie (Europe) SA 8 966 764 7,6%

Nordnet pensionsförsäkring AB 6 652 442 5,6%

Clearstream banking S.A 6 461 318 5,5%

Försäkringsbolaget Avanza 
Pension 4 328 496 3,7%

Summa 39 321 320 33,3%

Övriga 78 615 523 66,7%

Totalt 117 936 843 100,0%

* Avser eget samt närstående fysiska och juridiska personers innehav

Aktiekapital och ägarförhållanden
Allmänt om aktien

Axolot Solutions aktie är noterad på Nasdaq First North 
Growth Market sedan november 2018. Aktien går under 
beteckningen AXOLOT. 

Bolagets aktiekapital uppgick vid ingången av år 2023 till  
5 896 842 kr, fördelat på 117 936 843 aktier, vardera med 
ett kvotvärde på 0,05 kr. Inga förändringar har skett under 
det första halvåret 2023. 

Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga aktier har 
lika rätt till utdelning. 
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Data per aktie  
Axolot Solutions Holding AB 

Kvartal 2 Kvartal 1-2 Helår
2023 2022 2023 2022 2022

Antal aktier före full utspädning 117 936 843 53 797 369 117 936 843 53 797 369 117 936 843

Antal aktier efter full utspädning 117 936 843 53 797 369 117 936 843 53 797 369 117 936 843

Resultat per aktie före full utspädning (kr) * -0,04 -0,09 -0,07 -0,17 -0,22

Resultat per aktie efter full utspädning (kr) * -0,04 -0,09 -0,07 -0,17 -0,22

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 117 936 843 53 797 369 117 936 843 53 797 369 85 867 106

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 117 936 843 53 797 369 117 936 843 53 797 369 85 867 106

* Räknat på genomsnittligt antal aktier

Bemyndigande

Vid årsstämman 11 maj 2023 bemyndigades styrelsen att, 
vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa 
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier och 
emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler. Vid 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emission 
med stöd av bemyndigandet ske på marknadsmässiga 
villkor och omfatta en utspädningseffekt om högst 50 
procent av det totala antalet aktier i bolaget vid den 
tidpunkt då styrelsen första gången utnyttjar 
bemyndigandet.

Teckningsoptionsprogram

Vid utgången av andra kvartalet 2023 fanns inga  
utestående teckningsoptionsprogram. Däremot beslutade 
årsstämman 11 maj 2023 om införandet av ett 
”Personaloptionsprogram 2023/2027”, vilket omfattar 
högst 5 100 000 kvalificerade personaloptioner och dessa 
ska tilldelas omkring 6-8 anställda i bolaget vederlagsfritt. 
Teckningskursen är 1,75 kronor. Utspädningseffekten är 
cirka 4,1% av antalet aktier och röster i bolaget. För 
ytterligare information se kommuniké från årsstämman.  

Aktiekapital och antal aktier 
Axolot Solutions Holding AB 

Förändring Totalt antal Kvotvärde Förändring Ackumulerat
Registrerat Händelse antal aktier aktier kronor aktiekapital kronor aktiekapital kronor

2016 Nybildning 1 000 000 1 000 000 0,05 50 000 50 000

2018 Apportemission 18 120 000 19 120 000 0,05 906 000 956 000

2018 Nyemissioner 7 383 948 26 503 948 0,05 369 197 1 325 197

2021 (Jan) Nyemissioner 27 293 421 53 797 369 0,05 1 364 671 2 689 868

2022 (Juli) Nyemissioner 64 139 474 117 936 843 0,05 3 206 974 5 896 842
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Resultaträkning 
Moderbolaget

Kvartal 1-2 Helår
tkr 2023 2022 2022

Fakturering dotterbolag 824 934 1 813

Övriga rörelseintäkter 4 - -

Rörelseintäkter 828 934 1 813

Övriga externa kostnader -1 334 -1 075 -2 281

Personalkostnader -1 061 -1 203 -2 335

Av- och nedskrivningar -49 -69 -129

Övriga rörelsekostnader - - -

Rörelseresultat -1 616 -1 413 -2 932

Räntenetto - -1 50

Resultat från andelar i koncernföretag * -6 000 -5 000 -14 000

Resultat efter finansnetto -7 616 -6 414 -16 882

Skatt på årets resultat - - -

Nettoresultat -7 616 -6 414 -16 882

Moderbolaget

 * I samband med att aktieägartillskott har gjorts har aktier i dotterbolag inte uppvärderats. 
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Balansräkning 
Moderbolaget

tkr 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Tecknat men ej inbetalt kapital * - 8 293 -

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent 211 246 186

Summa immateriella anläggningstillgångar 211 246 186

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 55 000 55 000 55 000

Övriga långfristiga fordringar 72 - 89

Summa finansiella anläggningstillgångar 55 072 55 000 55 089

Summa anläggningstillgångar 55 283 55 246 55 275

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga kortfristiga fordringar 260 633 166

Summa kortfristiga fordringar 260 633 166

Kassa och Bank 6 462 16 473 14 300

SUMMA TILLGÅNGAR 62 005 80 645 69 741

tkr 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Eget kapital 61 113 79 197 68 729

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 255 605 176

Övriga kortfristiga rörelseskulder 637 843 836

Summa kortfristiga skulder 892 1 448 1 012

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 62 005 80 645 69 741
  
* Av total emissionslikvid 23 293 tkr i företrädesemission som genomfördes under andra kvartalet 2022 hade  
 emissionsintitutet betalat 15 000 tkr före det andra kvartalets utgång.



14 Axolot Solutions Delårsrapport 2, 2023

ÖVRIG INFORMATION

Medarbetare
Antalet anställda var vid utgången av andra kvartalet 2023 
fem (5) personer och det är samma som närmast 
föregående kvartal och två (2) färre än motsvarande 
period i fjol. Detta beror på att det finska dotterbolaget 
med tre (3) anställda såldes 1 december 2022 och att det 
samägda bolaget Axolot Solutions Norge AS tillkom med 
en (1) anställd. Axolot anlitar en handfull konsulter på 
stadigvarande basis. 

Redovisnings- och värderingsprinciper
Axolot Solutions koncern- och moderbolagsredovisning 
upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 (K3). Redovisnings- och värderingsprinciperna är 
oförändrade jämfört med Årsredovisningen 2022, som 
offentliggjordes i början av april 2023 och som finns på 
Axolots hemsida.  

Koncernen består av moderbolaget Axolot Solutions 
Holding AB och dess helägda dotterbolag Axolot Solutions 
AB, vilket i sin tur äger 51% av Axolot Solutions Norge AS. 
Eftersom Axolot har kontroll över det samägda bolaget så 
konsolideras detta in som ett koncernbolag. 

Risker
Axolot Solutions är exponerat för olika risker och osäker-
hetsfaktorer. En utförlig beskrivning av dessa finns i den 
offentliggjorda Årsredovisningen för 2022. 

Transaktioner med samt löner och ersättningar 
till närstående
Axolot Solutions har inte beviljat några lån, garantier eller 
borgensförbindelser till eller till förmån för någon av 
Axolot Solutions Holdings styrelseledamöter eller ledande 
befattningshavare. De affärstransaktioner som finns med 
närstående (hyres- och konsultavtal samt eventuella löner 
och ersättningar) har ingåtts på marknadsmässiga villkor.

Presentation av finansiell information
Belopp som anges i de finansiella tabellerna visas i hela 
tusental kronor, men har underliggande decimaler. Därmed 
summerar inte alltid tabellerna exakt.
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KONTAKTINFORMATION

Rapporter
• Delårsrapport Jan-Sep 2023 27 oktober 2023

Årsredovisning 
Årsredovisning 2022 för Axolot Solutions Holding AB  
och koncernen finns tillgänglig på bolagets hemsida 
axolotsolutions.com. 

FINANSIELL KALENDER

Lennart Holm, VD och koncernchef
Telefon: +46 70 630 85 62 
lennart.holm@axolotsolutions.com

Anita Haak, CFO
Telefon: +46 70 817 11 12 
anita.haak@axolotsolutions.com

Axolot Solutions Holding AB
Florettgatan 29c, SE-254 67 Helsingborg 
Telefon: +46 10 211 50 10
E-mail: info@axolotsolutions.com
Hemsida: axolotsolutions.com

Organisationsnummer  
Axolot Solutions Holding AB: 559077-0722

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor.

Helsingborg den 25 juli 2023

Certified Advisor
FNCA Sweden AB
Box 5216
102 45 Stockholm
E-mail info@fnca.se
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